
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/69/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Wejherowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Wejherowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/69/2019 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Powiatowy Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych, 

ul. Ofiar Piaśnicy 22, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Hanna Barbara Dosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Luzino 

2. Bronisław Ehrlich, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

3. Włodzimierz Jerzy Hewelt, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

4. Patrycja Paulina Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

5. Marek Wojciech Kierznikiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gościcino 

6. Regina Klamrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

7. Zenia Kołodziejska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bolszewo 

8. Sławomir Jerzy Motyka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Luzino 

9. Magdalena Anna Plichta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

10. Michał Krzysztof Ptach, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Wejherowo 

11. Zenon Feliks Rybakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Nanicka 22, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Błędzka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

2. Stefania Maria Budnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

3. Alina Sylwia Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rumia 

4. Jacek Piotr Drewa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

5. Krystyna Ferra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

6. Stella Hanna Formella, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

7. Dorota Maria Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wejherowo 

8. Leszek Maćkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wejherowo 

9. Stanisław Krzysztof Płotka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Wejherowo 

10. Aleksandra Wiktoria Wit, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

11. Justyna Alina Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Nanicka 22, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Joanna Katarzyna Hallmann, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

2. Jakub Radosław Kamiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

3. Tomasz Sebastian Klinkosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

4. Zygmunt Roman Kurszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wejherowo 

5. Małgorzata Ewa Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

6. Adriana Anita Olszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

7. Beata Edyta Popławska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

8. Piotr Brunon Reszke, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wejherowo 

9. Danuta Katarzyna Sikorra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gościcino 

10. Joanna Maria Stachowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

11. Robert Andrzej Szultk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wejherowski Zarząd Nieruchomości Komunalnych, ul. 

Obrońców Helu 1, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Wioleta Sabina Balicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

2. Adriana Dorota Baranowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

3. Ewa Maria Białas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wejherowo 

4. Magda Katarzyna Caban, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Orle 

5. Natalia Urszula Klecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

6. Karolina Magdalena Kołodzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

7. Zenon Adam Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

8. Filip Stanisław Reszke, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wejherowo 

9. Anna Barbara Roksz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolszewo 

10. Wiesława Marta Ruda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

11. Katarzyna Agnieszka Wasylkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 11, Os. Kaszubskie 27, 84-200 

Wejherowo: 

 

1. Jan Antoni Ambroziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wejherowo 

2. Marzena Elżbieta Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Bolszewo 

3. Radosław Borowik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

4. Jolanta Gabriela Drewa, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Wejherowo 

5. Angelika Małgorzata Durajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

6. Krystiana Władysława Kuźmińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wejherowo 

7. Olaf Waldemar Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolszewo 

8. Wiesława Helena Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

9. Dorota Beata Syldatk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

10. Aleksandra Florentyna Szczypior, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

11. Anna Grażyna Warmbier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Kaszubska 14, 84-200 

Wejherowo: 

 

1. Bożena Elżbieta Bednarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wejherowo 

2. Emilia Katarzyna Dudzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kąpino 

3. Magdalena Bożena Gruba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

4. Aleksandra Agata Klamrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

5. Magdalena Krystyna Mycio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Reda 

6. Weronika Czesława Papke, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

7. Angelika Raether, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gościcino 

8. Martyna Joanna Rożniakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

9. Adam Stanisław Ślusałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gdynia 

10. Krystian Mirosław Wasielke-Wit, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

11. Julia Anna Żebrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 5, Gdańska 30, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Anna Agnieszka Bochentin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

2. Jacek Kazimierz Gafka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

3. Lucjan Maciej Kozielecki, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Wejherowo 

4. Monika Barbara Krauze, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

5. Joanna Marta Matyjasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

6. Wioletta Ewa Naczk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

7. Irena Teresa Panasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

8. Natalia Alicja Patschull, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Hel 

9. Barbara Jolanta Stubba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

10. Monika Danuta Walder, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

11. Iwona Zabrocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5, Gdańska 30, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Władysław Bojka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wejherowo 

2. Jarosław Józef Borowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

3. Agnieszka Jolanta Dobbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

4. Sandra Daria Doering, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wejherowo 

5. Patrycja Maria Drewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gościcino 

6. Renata Gałczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

7. Hubert Łukasz Koss, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

8. Przemysław Jan Kurnyta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

9. Irena Miecznikowska-Friedel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

10. Irena Anna Pawelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

11. Teresa Anna Rajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 5, Gdańska 30, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Małgorzata Maria Fisch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

2. Julia Anna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wejherowo 

3. Alicja Jadwiga Kukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

4. Monika Aneta Melcer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

5. Magdalena Barbara Stankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

6. Jarosława Barbara Stencel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Reda 

7. Aleksandra Ucińska-Makowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

8. Tomasz Marcin Uhlenberg, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

9. Małgorzata Maria Wodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

10. Marta Małgorzata Wodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

11. Małgorzata Elżbieta Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Śmiechowska 36, 84-200 

Wejherowo: 

 

1. Julia Maria Bank, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

2. Paweł Łukasz Błaszkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

3. Karol Adam Bochiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

4. Konrad Leszek Bryłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

5. Justyna Litwin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wejherowo 

6. Katarzyna Loewnau, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wejherowo 

7. Agnieszka Teresa Mikołajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

8. Ewa Maria Papke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wejherowo 

9. Jolanta Teresa Skorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

10. Magdalena Anna Sobkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

11. Ryszarda Leopolda Wiśnios, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Śmiechowska 36, 84-200 

Wejherowo: 

 

1. Alicja Maria Bank, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

2. Piotr Dawszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

3. Joanna Janina Dąbk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

4. Barbara Maria Hinc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rumia 

5. Alicja Monika Leyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

6. Aleksandra Krystyna Litwin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

7. Justyna Magda Miotk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

8. Joanna Katarzyna Rzepiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

9. Małgorzata Maria Rzeppa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wejherowo 

10. Sonia Halina Skiba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

11. Magdalena Izabela Wicke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej, ul. 

Zamkowa 2A, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Irena Marta Brzoskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Rumia 

2. Dawid Piotr Dzionk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

3. Karolina Hanna Ehrlich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

4. Agnieszka Elżbieta Klecha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

5. Anna Zdzisława Labuda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

6. Ewa Józefa Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wejherowo 

7. Waldemar Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wejherowo 

8. Janina Maria Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

9. Ewa Rachwalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

10. Anna Bernadeta Ryszowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wejherowo 

11. Andrzej Witan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Wejherowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego, ul. 

Parkowa 2A/20, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Wiktoria Elżbieta Bloch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Niepoczołowice 

2. Kamila Jolanta Drzymalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kąpino 

3. Joanna Maria Dzielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

4. Irena Maria Etmańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

5. Wiktoria Głowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

6. Hanna Maria Głowacka-Miś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

7. Alicja Stanisława Gromowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

8. Filip Kozłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wejherowo 

9. Beata Teresa Meier, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wejherowo 

10. Piotr Michał Pałasz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

11. Mateusz Jakub Schmidt, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Sobieskiego 300, 84-200 

Wejherowo: 

 

1. Elżbieta Maria Banaszek-Redmann, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

2. Aleksandra Elżbieta Bartusiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

3. Halina Bianga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wejherowo 

4. Izabela Dzienisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

5. Kazimierz Florian Grzenkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

6. Justyna Anna Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

7. Anna Maria Nowicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

8. Marzena Irena Robakiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

9. Patryk Seweryn Wicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

10. Damian Andrzej Ziemann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolszewo 

11. Magdalena Marta Ziemann, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kąpino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 9, Os. 1000 Lecia PP 15, 84-200 

Wejherowo: 

 

1. Tomasz Henryk Długowolski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

2. Jagoda Anna Gojke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

3. Eugeniusz Krzysztof Grzenkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gowino 

4. Łukasz Marek Krampa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

5. Danuta Aleksandra Kreft, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

6. Anna Małgorzata Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

7. Donata Teresa Richert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

8. Melchiora Irena Rudzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

9. Filip Michał Schornak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

10. Beata Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wejherowo 

11. Danuta Maria Szweda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Powiatowy Zespół Szkół Nr 1, ul. Bukowa 1, 84-200 

Wejherowo: 

 

1. Artur Andrzej Aderek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

2. Natalia Długowolska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

3. Hanna Elżbieta Dopke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wejherowo 

4. Bogusław Zdzisław Gosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

5. Witold Kazimierz Klahs, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

6. Anna Maria Małachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

7. Grażyna Teresa Onowszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

8. Stanisława Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

9. Mariusz Szymon Reszke, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głazica 

10. Dorota Maria Spigarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

11. Adam Spigarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Osiedlowa, ul. Mostnika 46, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Agata Bołtrukanis, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

2. Joanna Krystyna Czarnecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

3. Beata Maria Dederowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wejherowo 

4. Beata Dorota Kass, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

5. Krzysztof Kamil Kozielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Reda 

6. Honorata Beata Krampa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

7. Dagmara Magdalena Nowotarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

8. Sylwia Ribakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wejherowo 

9. Sabina Jadwiga Wicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

10. Aleksandra Ludwika Zelewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

11. Sabina Katarzyna Zubowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Areszt Śledczy, ul. Sobieskiego 302, 84-200 Wejherowo: 

 

1. Teresa Czesława Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

2. Zbigniew Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wejherowo 

3. Rafał Krzysztof Matuszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bolszewo 

4. Olivia Victoria Romanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

5. Izabela Hanna Szczodrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szpital Specjalistyczny, ul. Jagalskiego 10, 84-200 

Wejherowo: 

 

1. Anna Magdalena Kaup, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wejherowo 

2. Ewa Bernadeta Konarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wejherowo 

3. Maria Magdalena Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

4. Władysława Franciszka Mroske, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wejherowo 

5. Weronika Magdalena Przybył, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Pomocy Społecznej, ul. Św. Jacka 14, 84-200 

Wejherowo: 

 

1. Karol Piotr Jarzynka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wejherowo 

2. Kamila Anna Kraszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wejherowo 

3. Stanisława Maria Labuda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

4. Aneta Julia Romanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kąpino 

5. Joanna Marzena Ryło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wejherowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej, ul. Przebendowskiego 1, 84-200 

Wejherowo: 

 

1. Urszula Maria Krzebietka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wejherowo 

2. Katarzyna Mirosława Labuda, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wejherowo 

3. Sławomir Gabriel Mudlaff, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gościcino 

4. Edyta Raether, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gościcino 

5. Katarzyna Strelau, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kąpino 

 

 


